様式第1号(第4条関係)

排水設備(設置・変更)計画確認申請書
年  月  日

  常総市長         殿

  常総市農業集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例第5条の規定により申請します。

住所              番地 設 置 場 所 常総市          番地
申 請 者

氏名               印 工 事 着 手 予 定 年  月  日

住所              番地 工 事 竣 工 予 定 年  月  日
使 用 者

氏名               印

住所              番地
工 事 種 類

□ 新 設   □ 増 設

□ 改 築   □ 撤 去

氏名               印 指定工事店

指定番号       第    号
用 途 別 使 用

□ 家庭用   □ 併 用

□ 業務用

氏名               印 使 用 種 類 □水道  □井戸  □併用
主任技術者

登録番号       第    号 付帯設備の有無 □無 ・ □有(        )

構 成 員 人  (内訳)家 族      人 ・ 認 定      人

変 更 理 由 受付番号  他人の土地又は排水設備を使用する場合の同意

 私所有の

       を使用することに同意する。

住所             番地

氏名              印

排 水 設 備 番 号 課 長 課長補佐 係 長 係

第     号

建 築 確 認 申 請 受 付 番 号

年度     号

備考

 ※太枠の欄内は，記入しないこと。